v"' w7 "e.

LOEWE PUMPENFABRIK GMEBH g '2: EPL
% ﬂ&,

“Gnr-

ERSATZTEILPREISLISTE
LOEWE-WASSERKNECHT-Kolbenpumpe WL 1000/WL 1500

: : 31635
537756
' 3 ggs
%

51449 (‘\ gl
5’5‘“\ N d@> / \( ' 516457
a0 /RS
, N K SIS somuss
; 77 ot < % 50616
B > swes3 |- 2 _
5509 N e 53018 | ~~ 520128
516658 E ) & i mn e I
X J
50583 P /, / 3 N spuuts
S r,.,L/_,l__ SEE 06453
%1%3/ = / g / / \530174
502626/ , ™ 519618
53006 : / / / \\ 525707
518352 \ \ \515352
: i /540099 sasaas 515201 / 524204 578352 538601.
e 517069 508179 502618 502650 ssi270  5@206 589551 540986
= — = 538507 309500  smu513  S40m0 519553
¢ ) ! o - S
saszra-—.—/‘M
503690-—— %:L] :
530123 —— v 1B
. e )
538434 :
] B 519553
530131 Ll | |
A ——swsm
b L
|
|

N w V 0( qu @ uuspe Me.""

5171102 530107 530093,530824 502634

519111 / 511722 5‘09787/
/
=

506516

524476

516350
N - P

530239
S //

. 515787 — 5 515787
518360 ~——_|| }:

- 530220 : : 517151
503738 —— P> — IS A S.PT

e S 516350 — 51037

509213/ N s
s1a28)
520780 5
539503 | |

05730a




Seite 46

BENEMMUNG

KATNR. KATNR. SACH - NR. MENGE [FR.
ALT NEU |GR.

ERSATZTEILFREISLIETE *

WL: 1000/1500 e
00001 ] S30069 3010Q01003‘ GETRIEEBEGEHAEUSE 01 159
00002} S301S5SS8| 3010232003 STUFPFEUCHSEGEHAEUSE 01 0&9
00003 S02650| 1010244324 STOFFBUCHSEINSATZ 01 {045
00004 551279 | 4700177001 STUETZRIMNG. KPL 01 053
00005} S377S5&| 3920701430 KOLEENSTANGENFUEHRUMGESRING 00 (022
00006 | 524204 | 1952484715H | PACKUNGSRING 12Xx24x6 06 013
00007} S50922| 4700001111 SfUPFEUCHSE»KPL. 01. 104

EESTEH. ALIS 00O00Z-000046
Q00091 DVZEISE 1010010221 AEDICHTELECH 45 ﬁU 01 jJo08
00010} S02&62z&) 1010020221 GEHﬁEUSEDECKEL S0 DU 01 007
00011} S02424F 1010021221 GEHAEUSEDECKEL SS DU 01 010
00012} S02620 ) 1201001091 SEKA SCHRAUZEE M &x1S 01 joo1
100012} S50949 ?700003101 FEILSTAE Sx90, KPL. 01 (024
Q0014§ S12204 £907003210 VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 378 Z 0Z 015
00015} 518352 | 1950005721 KLINGERITDICHTUNG 22x16,5X1,5 0z (001
00014&] SS0Z30| 4700002111 GETRIEEEGEHAEUSE, KFL 01 169

BESTEH. AUS 00001, 00007

0000P-00O1S

00017 SNO93 | S0100460003 KURBEL/ WL 10600 01 (094
00018 530324 3040060003_ KURBEL/ WL 1500 01 jo9c
00019 51Lg22 19061023214 | KEGELSTIFT 4Xx16 01 002
00020f S11102 1 1905002048 PASSFEbER A b6X6X25 01 (007
00021} S18340 1950606721 KLINGERITéICHTUNG 24x8, SXx1 01 002z
000221 509213 | 19021050462 U. SCHEIEE S, 4 - 01 jo11
00022} S03732| 1901004021 SEKA SCHRAURBE M2x15 01 {003
000z4) S09727 1 1904001281 SEEGERIMNG A 25 - 01 3005
00025 S19251 ) 1950127742 iMANILﬁDICHTUNG ZZX2, 5x0, 2 01 jool
0002Z6]) S19240 ) 1950128742 MAMILADICHTUNG Z2ZXx&, SX0,3 01 {001
000271 SS2441 ) 4700146001 RKUREEL, KFL. /7 WL 1000 01 0?7

BESTEH. AUS 00017, 00019-00024




Seite 47

KATNR. KATNRf SACH - NR. {BEHENNUMNMNG MENGE {FR.
* ALT MEU GR.
WL 1000/1500 *3
000281 S52Z4353 ] 4700145001 KUREEL, KPL. /WL 1500 01 j100
! BESTEH. AUS Q0O012-00024
60029 S30107 | 30100800032 KUREELLAGER 01 (103
00020 520780} 1950508555 SIMMERRING 324x44Xx8 01 {04S
0002 519111 -1950104742 MAMILADICHTUMNG &4X350, 5Xx0, 2 01 jooz
Q032§ SOS21S| 1901302098 SEKA—SCHRAUBE M 8x25 0z |007
Q0033 &OOOOZ T 47001&£7001 KUREELLAGER, KFL. 01 108
BESTEH. ALS OOOZ2-00032
Q0034 S51740) 4700083101 FPLELELSTAMNGE, EFL. /WL 1006 01 joge
00035} SS1759) 4700024101 FLEUELSTANMNGE, KPL. /UL 1500 01 joss
Q0034 S17082) 1925001270 KREUZKDPFBULZEN 12x43 01 025
00037} S146z01] 19146001552 ABTROFFEZCHEIZE 40Xx10xS 01 joo7
00038} S4009%) 39446014003 KREUZKCOFF 01 094
00039 S1&9531 1924001220 CELSCHEIEE 35X12.§X1 DU 01 joo2
00040} SOZ179| 1902004171 SEKA-MUTTER M 12 01 j0OO3
00041] S320O2L| 3921001240 KOLEEMNSTANGE 12 DU X 224 01 jues
00042 SS5S09S7] 4700004101 KREUZK. M. KOLRENSTANMNGE, KFL. 01 107
BESTEH. AUS 00OZ22-00041
00043} S301ZT| IVIVZOLVLS WIFFE, RECHTS® 01 jn&s
00044] S514856| 1920052649 ISOLIEREUCHZE 0z 014
00045f S0ZL90| 1901001091 SEKA SCHRAUZE M 6Xx1S 0z joo1
0004¢&) SS09ES| 4700005101 WIFFE-RECHTS, KFL. . 01 jo71
BESTEH.&US M30GZ-00045
0oN047f S30131] 2010201003 WIFFE. LIMNKEZ 01 foss
00042 51685; 1920052449 ISOLIEREICHSE 0z joi4
00049} S0ZL90 190100f091 SEEKA SCHRAUZE M &x1S 0z jnot
00050 SSO27S 4700006101 WIFFE-LINKS, KFPL. 01 j071
: BESTEH. Al QOOA7-0004%
000S1§ S32424) 3924001072 WIFPENSOLZEN 12 DU x 182, M 01 {044
0003Z] S22507F 92101072 WIFFEREOILZEMN 12 DU X 182 01 034
0003& SoTEz2t 1901501124 STELLSCHRAUZE M SXéD 01 [009



SEiba=8 e
BENENNUNG

FR.

KATNR} KATNR] SACH - NR. MENGE
ALT NEU GR.
WL 100071500 P
00054} &vVO16 w:éPENPgKE%.KPL. o1 |106
BESTEH. AUS 00046, 000S0-00053
00055| 539503| 3936020002 | PUMPEMSCHEIEE 252DU o1 |119
19020] 501201 0001570101 | MOTORSCHEIZE &0/14DU1X10 o1 |os1
19021| 501310] 0001571101 | MOTORSCHEIEE &0/16DU1X10 01.|oez
19022] S02324| 0003873101 | MOTORSCHEIBE 60/18DU1X10 o1 |oss
00000] S01603] 2010220002 | MOTORSCHEIEE 60/24DU1X10 o1 foes
19023] 501802| 0001696101 | MOTORSCHEIEE &0/19DULX10 o1 |o7s
00057 S06516) 1901652094 | GEWINDESTIFT M S8 01 |oo1
000ss] 524476 1953003531 | KEILRIEMEM 10X4X87S 01 |oas
000&0] 520174 3010260003 | ZYL IMDERDECKEL o1 joa1
00061] S19618| 1950212531 | DICHTUNG 70x52x2 o1 jooz
00062] S0441&6] 1901207091 | SEKA SCHRAUBE M £x35 0z |oos
00063} S08454| 1902102170 | SEKA-MUTTER M § 0z |oo1
00064} &0OO24 ZYL INDERDECKEL, KFL. 01 |oas
BESTEH. AUS 000&0-00063
00065| 538604| 3933001323 | MESSING-ZYLINDER 45 LU o1 joa1
00064] S589551| 1040290324 | T DUO KOLEEM 45 DU o1 foe9
00067] 540926| 4000020101 | SCHMUEFFELVENTIL R 2/8 Z.KFL. 01 josz
00069 517909 1942281606 | VENTILKOERPER, KUMSTST. 04 fo14
00070} 516457| 1916223536 | VEMTILGUMMI, DRUCKSEITE 47 DU 0z o020
00071] S16430| 1916221536 | VENTILGUMMI, SAUGSEITE 47 DU 0z |o17
00072] S16449| 1916222536 | vENTILGUMMI, UNTEN 47 DU 04 |017
00073] seve16] 4700151101 | VENTILPLATTE, KPL. o1 119
: EESTEH. AUS 000469-00072
00074} 520454] 1950401531 | OBERE DICHTUNG o1 jois
00075 s2012¢| 1950351531 | UNTERE DIcHTUNG 01 jo1s
000731 s12206] 1907002210 | VERSCHLUSS-SCHRAUEE R 2/8 0z |o1s
00079 51£352] 195000572: | KLIMGERITDICHTUMG 22X1&.5X1,S 0z |oo1
20000f 552216} 4700120101 | DRUCKWINDKESSEL, KFL, WL1000/4 EAR 01 |1s1
20001] S552224f 4700121101 | DRUCKWINDKESSEL, KPL, NL1500/4 BAR 01 |15z



Seite 49

BENENMNUNMDG

KATNR. {ATNR.] SACH - NR. MEMGE [FR.
ALT NEU GR.

WL 100071500 #*3
20002 S5Z232§ 4700132101 DRUCKN{NDKESSEL.KPL.NLIOOO/& EAR 01 15i
20003 | 552240 4700133101 DRUCKNINDKESSEL.KPL.NLISOO/& BAR 01 (152
200041 SB895601 4700130101A | DRUCKWINDKESSEL, REF, NL1000O/4 EAR 01 (129
20005 582578 4700131101A | DRUCKNIMNDKESSEL, REF, WL1500/4 BAR - 01 {120
20004 S22524 | 4700132101A | DRUCKWINDKESSEL, REF,NL10O0O/E BAR o1 (129
20007} SS29594 | 4700133101A | DRUCKWINDHESSEL, REF, NL1500/4 EAR 01 S0
00082 § S04597 | 1901224091 SEKA SCHRAUEE M10X20 04 013
00024} S02470 | 19202102170 SéKA—MUTTER M10 04 (002
0QO2S| S40110] 3247002003 SAUGFLAMNSCH R 1 Z, OVAL 01 {047
00OSL 504513 1201214091 SEKA SCHRAUZE M 10235 02 (007
00087f S19553) 1950205531 DIgHTUNG SOXZOX3S 01 |OOS
000gT} &LOOOZTZ SAUGFLAMNZICH, KFL. 01 {od51

BESTEH. AUS 0O00O3S-00027
00029 S401101 3947002003 DRUCKFLAMECH R 1 Z, 0OVAL 01 047
009Nl SO451%8) 1901216021 SEKA-SCHRE. M 10xZ 0Z |07
00091} S195531 19350205521 DICHTUNG S0OX30Xx3 01 1003
000921 4L0O00O3Z DRUCKFLAMSCH, KPL. 01 1051

BESTEH. ALS 000Z9-000%71

WAHLWEIZSE: ALTE Al.l!:‘-f-;.

SAUG-UND DRUCEVENTILE
00100} S30Z2Z0| 2010360390 SAUGVENT ILKEGEL 0z (074
00101} 515787} 1921500129% VENTILFEDER 2Z8x1,35X43 0z f012
0010Z) S14350f 1914201559 VENTILGUMHISCHEIEE 0z 013
001021 S17151§ 1927003612 FEUERTELLéR 0z 012
00104} S10278] 1904402240 SPLIMNT 3x20 0z foo3
00105] SS2100) 4700119101 SAUGVENTIL.KPL.‘ 0z o7&

BESTER. ALZ OO100O-00104
00104 S30229F 20103461390 DRUCKVENTILKEGEL 0z 1077
00107} S15787¢ 1215001292 VENTILFEDER 22x1,5Xx43 0z (012
00108} S14250F 19146201552 VEMNTILGUMMISCHEIZE oz {012
00109! 517151 19279036i2 0z j012

FEDERTELLER




Seite 50

KATHR KATHR. SACH - NR. BLESHEENEEEE NG MENGE {FR.
ALT NEU GR

WL 1000/1500 #3

00110} 510378} 1904402240 SFLINT 3x20 02 003

00111} S52119] 4700120101 DRUCKVENTIL, KPL. 02 jogo
BESTEH. AUS 00104&-00110

00112} 518352 1950005721 KLIMNGERITDICHTUNG 22X14,5X1,5 01 joo1

00112} 525707 1990010544 01 jo012

GUMMILIFFE Z2/2 Z




